
2026 年 1 月 吉日 

各 位 

興能信用金庫 

 

短期プライムレートの改定について 

 

 平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 興能信用金庫（理事長 田代 克弘）は、日本銀行の金融政策見直しに伴う市場金利の

動向を踏まえ、短期プライムレートを下記のとおり改定いたします。 

 

 

〇短期プライムレートの改定（改定日 2026 年 2 月 2 日（月）） 

 

変更前 変更後 改定幅 

１．８７５% ２．１２５％ ＋０．２５０％ 

 

※上記改定日以降の新規ご融資および書替、利息の支払い等より適用されます。 

 

 

以上 


